
Id: 1D245994-014B-483D-A118-61E776060C7F. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 93/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska 
dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 i 762) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Jana Kilińskiego w Krośnie Odrzańskim: 

1) Roman Siemiński - Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Mikołajczyk - członek; 

3) Jolanta Adułło-Hoffmann - członek; 

4) Małgorzata Brodzińska - członek; 

5) Sławomira Morawska - członek; 

6) Regina Korzeniowska - członek; 

7) Izabela Timoszyk - członek; 

8) Grzegorz Noga - członek; 

9) Anna Walczak - członek; 

10) Justyna Ćwieczkowska - członek; 

11) Jadwiga Szaciłło - członek; 

12) Elżbieta Grudzińska - członek. 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie Odrzańskim: 

1) Roman Siemiński - Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Mikołajczyk - członek; 

3) Jolanta Adułło-Hoffmann - członek; 

4) Małgorzata Brodzińska - członek; 

5) Sławomira Morawska - członek; 

6) Regina Korzeniowska - członek; 

7) Katarzyna Janicka - członek; 

8) Izabela Kaźmierak - członek; 

9) Kinga Krzysztofik - członek; 

10) Tomasz Kucharski - członek; 

11) Jolanta Cebula - członek; 

12) Elżbieta Grudzińska - członek. 

§ 3. Powołuje się Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Krośnie Odrzańskim: 



Id: 1D245994-014B-483D-A118-61E776060C7F. Podpisany Strona 2 
 

                                                                                     

Burmistrz 

          Marek Cebula 

 Marek Cebula 

 

1) Roman Siemiński - Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Mikołajczyk - członek; 

3) Jolanta Adułło-Hoffmann - członek; 

4) Małgorzata Brodzińska - członek; 

5) Sławomira Morawska - członek; 

6) Regina Korzeniowska - członek; 

7) Jadwiga Szaciłło - członek; 

8) Łukasz Kamerduła - członek; 

9) Jolanta Tutajewicz - członek; 

10) Iwona Jakubowska - członek; 

11) Jolanta Cebula - członek; 

12) Elżbieta Grudzińska - członek. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i  Sportu      

oraz Przewodniczącemu Komisji Konkursowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


